• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  TERÇA-FEIRA – 06 AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 125

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

• AVISO/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM A SUBSTITUIÇÃO DA ILUMINAÇÃO

EXISTENTE POR LUMINÁRIAS A LED NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA/BA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 125

              Poder Executivo Municipal

              MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

              ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
13.892.187/0001-27, com sede na Praça da Bandeira, 95, Centro, CEP 45.390-000. Tel. (73) 3191-1922. E-mail:
licitanovaitaranaba@gmail.com.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2024

O Município de Nova Itarana – Ba, através do Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da Concorrência Pública SRP n° 005/2024, cujo objeto
é o Contratação de empresa especializada para execução de projeto de eficiência
energética do sistema de iluminação pública com a substituição da iluminação
existente por luminárias a LED nas ruas do Município de Nova Itarana/BA. Outras
informações no site http://www.novaitaraba.ba.gov.br, ou e-mail:
licitanovaitaranaba@gmail.com,  Telefone: (73) 3191-1922.

Nova Itarana/BA, 06 de agosto de 2024.

Katson Brandão Martins
Agente de Contratação
 (Decreto nº 406/2024)

TERÇA-FEIRA

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-08-06T15:30:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document